
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1539          DEL  24/12/2014 

OGGETTO:  Prosecuzione incarico provvisorio in qualità di Collaboratore  Professionale -
Assistente Sociale- per i P.U.A. U.V.T. e A.D.I.  (Canu Letizia)

IL DIRETTORE GENERALE F.F.  

DOTT. GIANFRANCO CASU

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 24/12/2014 Al 08/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta        del Servizio Amministrazione del Personale:

Premesso che  con  Delibera  del  Direttore  Generale  n°2296  del  31.07.2013  alla  Dott.sa 
Canu Letizia è stato conferito un incarico provvisorio, in qualità di Collaboratore 
Professionale  -   Assistente  Sociale  -    presso  il  Distretto  Sanitario  di  Olbia, 
nell’ambito  del  Progetto  per  lo  Sviluppo  ed  il  potenziamento  delle  Cure 
Domiciliari,  per il miglioramento dei Servizi  P.U.A, A.D.I e U.V.T;

Atteso che l’incarico di che trattasi  risulta in scadenza il 13.01.2015;

Vista           la nota n°12986 del 05.12.2014,  con la quale il Responsabile del Distretto di 
Olbia,  Dott.ssa  Anna  Maria  Sanna,  chiede  la  prosecuzione  del  rapporto  di 
lavoro di cui sopra;

Vista la nota n°NP/2014/13515 del 18.12.2014, con la quale la Direzione Aziendale, 
approvando  la  richiesta  dispone  in  merito,  al  fine  di  garantire  l’efficiente 
erogazione dei servizi ed il mantenimento dei Livelli  Essenziali  di Assistenza, 
stante la  fondamentale funzione di raccordo tra  l’Azienda e i Comuni afferenti 
al Distretto ricoperta dalla figura professionale in oggetto;

Ritenuto         pertanto, opportuno, per quanto sopra esposto, provvedere alla prosecuzione 
dell’incarico provvisorio della Dott. Canu per ulteriori mesi 15;

Dato atto che  la  spesa  imputabile  alla  prosecuzione  dell’incarico  in  oggetto  trova 
capienza  nel  Fondo  Regionale  di  €  94.220,83  destinato  al  “Progetto 
Rafforzamento P.U.A  ( DGR 33/31 del 08/08/2013)”, erogato a questa Azienda 
Sanitaria  con mandato della Ragioneria Ras n° 114043703 del 22.08.2014;

che le risorse di che trattasi sono state ascritte in Bilancio Aziendale al conto  n° 
0509030201  rubricato  “competenze  fisse  del  personale  ruolo  tecnico  – 
comparto” con la seguente autorizzazione di spesa:
- Ufficio autorizzativo: Progetti     -  Macro-autorizzazione di spesa: n°27

Visto                          -    il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

  -    il D.Lgs. n°368/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

                                  -     la L.R. n°10/2006;

                                            

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di  proseguire,  previa stipula del  contratto  individuale di lavoro,  l’incarico  provvisorio  in 
qualità di Collaboratore  Professionale -Assistente Sociale- della Sig.ra Canu Letizia, nata 
a Nuoro il 27.05.1976;

 di stabilire che la prosecuzione di che trattasi avviene per un periodo di mesi 15, trascorso 
il  quale  cesserà  automaticamente,  senza nessuna particolare  comunicazione da parte 
dell’Azienda ; 



 di attribuire all’ interessata il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente nor-
mativa;

 di demandare al Responsabile del Servizio Personale  gli adempimenti derivanti dall’ado-
zione del presente provvedimento;

 di  stabilire  che  la  spesa  imputabile  alla  prosecuzione  dell’incarico  in  oggetto  trova 
capienza nel Fondo Regionale di € 94.220,83 destinato al “Progetto Rafforzamento P.U.A 
( DGR 33/31 del 08/08/2013)”,  erogato a questa Azienda Sanitaria  con mandato della 
Ragioneria Ras n° 114043703 del 22.08.2014;

 che  le  risorse  di  che  trattasi  sono  state  ascritte  in  Bilancio  Aziendale  al  conto   n° 
0509030201 rubricato “competenze fisse del personale ruolo tecnico – comparto” con la 
seguente autorizzazione di spesa: 

UFFICIO AUTORIZZATIVO
     MACRO-
AUTORIZZAZIONE IMPORTO

PROGETTI
N°  27 € 94.220,83

.

                                                                                                      Il Direttore Generale  F.F.
                                                                                                        Dr. Gianfranco Casu

Il Dirigente del Servizio Amm.ne del Personale 
Dott.ssa M. Maddalena Tondini

L’estensore: t.fiori 


